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FECHA

11-ene-19
15-ene-19
15-ene-19
17-ene-19
18-ene-19
18-ene-19
18-ene-19
24-ene-19
24-ene-19
25-ene-19
28-ene-19
30-ene-19
30-ene-19
30-ene-19
30-ene-19
30-ene-19
30-ene-19
30-ene-19
30-ene-19
30-ene-19

05-feb-19
08-feb-19
08-feb-19

11-feb-19

14-feb-19

14-feb-19

15-feb-19

21-feb-19

27-feb-19

28-feb-19

28-feb-19
01-mar-19
11-mar-19
11-mar-19
11-mar-19
11-mar-19
11-mar-19
12-mar-19
15-mar-19
15-mar-19
19-mar-19

SANMIGUELELALTO

FOLIO

8015651

9597032
0
7429358
6572009
6572013
6909122
9036236
9036261
9313349
5707887
9800437
9861167
9861529
0
7181729
0711530
0711728
7364107
0891236
5861080
7845069
7845211
1041467
5608300
0
2873900
9391542
7806721
0
7033182
5296112
9682071
9682094
9682140
96822158
9682197
5248812
0
8360592
9548363

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

TRANSFERENCIAS REALIZADAS DE ENERO A JUNIO DEL 2019

PROVEEDOR / BENEFICIARIO

SUPER GAS DE LOS ALTOS

MARIA DE LOURDES ORTIZ JARAMILLO
PERSONAL PERMANENTE DIF

ISR, RETENCIONES SAT

EUGENIA DEL CARMEN RAMIREZ GONZALEZ
ASESORIA LIMAC SA DE CV

INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE OCCIDENTE SA DE CV
SISTEMA DIF JALISCO

SISTEMA DIF JALISCO

MARIA DE LOURDES ORTIZ JARAMILLO

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ
CORPORATIVO PAPELERO ANCE S DE RL DE CV
CORPORATIVO PAPELERO ANCE S DE RL DE CV
CORPORATIVO PAPELERO ANCE S DE RL DE CV
PERSONAL PERMANENTE DIF

ESTACION JH SA DE CV

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

SISTEMA DIF JALISCO

PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS

JUAN JOSE RAMIREZ ROMO

MARIA DE LOURDES ORTIZ JARAMILLO
ALEJANDRO TRUJILLO GONZALEZ

PRODUCTOS LACTEOS LA PROVIDENCIA SA DE CV
HEGGOLINE SA DE CV

PERSONAL PERMANENTE DIF

ISR, RETENCIONES SAT

MARIA DE LOURDES ORTIZ JARAMILLO
GUADALAJARA PET S DE RL DE CV

PERSONAL PERMANENTE DIF

UNION DE COOPERATIVAS DE CONSUMO DE JALOSTOTITLAN

SISTEMA DIF JALISCO

MIGUEL ANGEL ASCENCIO TOSTADO

MIGUEL ANGEL ASCENCIO TOSTADO

AGUA PURIFICADA ARCANGEL SA DE CV
ESTACION JH SA DE CV

ESTACION JH SA DE CV

EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO SA DE CV
PERSONAL PERMANENTE DIF

ISR, RETENCIONES SAT

MARIA LIZ SANDRA JIMENEZ CASTELLANOS

CONCEPTO

GAS

CONSULTAS MEDICAS UBR 1RA QNA ENERO
NOMINA 1RA QNA ENERO

PAGO DE IMPUESTO FEDERAL DICIEMBRE 2018
PAPELERIA

RENOVACION CONTPAQ NOMINAS
MATERIAL MEDICO UBR

DESAYUNOS ESCOLARES NOVIEMBRE 2018
PAAD DESPENSAS DICIEMBRE 2018
CONSULTAS MEDICAS UBR 2DA OQNA ENERO
REFACCIONES NISSAN

PAPELERIA

PAPELERIA

PAPELERIA

NOMINA 2DA QNA ENERO

GASOLINA DICIEMBRE 2018

ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
DESAYUNOS ESCOLARES DICIEMBRE 2018
SERVICIO NISSAN 2015

PRODUCTOS ELECTRONICOS UAVI
CONSULTAS MEDICAS UBR 1RA QNA FEBRERO
CONSULTAS AUDIOLOGIA FEBRERO
PRODUCTOS LACTEOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

NOMINA 1RA QNA FEBRERO

PAGO DE IMPUESTO FEDERAL ENERO 2019
CONSULTAS MEDICAS UBR 2DA QNA FEBRERO
SUBSIDIO MEDICO

NOMINA 2DA QNA FEBRERO

PRODUCTOS LACTEOS

DESAYUNOS ESCOLARES ENERO 2019
TORTILLAS FEBRERO 2019

TORTILLAS ENERO 2019

AGUA FEBRERO 2019

GASOLINA FEBRERO 2019

GASOLINA ENERO 2019

ELECTRODOS UBR

NOMINA 1RA QNA MARZO

PAGO DE IMPUESTO FEDERAL FEBRERO 2019
AMORTIGUADORES NISSAN 2015
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IMPORTE

2,472.75
1,700.00
100,367.00
15,204.00
321.32
3,236.40
1,610.00
12,059.00
8,220.00
1,700.00
2,923.86
425.99
926.80
438.35
110,227.00
7,163.11
5,830.20
6,447.49
8,504.00
9,042.72
690.00
1,700.00
1,100.00
76.00
1,272.00
106,588.90
11,909.00
1,700.00
3,000.00
108,902.00
1,264.00
12,059.00
4,508.00
4,802.00
1,035.00
9,040.21
8,891.40
2,125.60
105,041.00
11,863.00
3,040.00



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

19-mar-19
28-mar-19
29-mar-19
29-mar-19
02-abr-19
02-abr-19
03-abr-19
04-abr-19
05-abr-19
08-abr-19
11-abr-19
11-abr-19
15-abr-19
15-abr-19
15-abr-19
15-abr-19
15-abr-19
15-abr-19
17-abr-19
25-abr-19
29-abr-19
30-abr-19
30-abr-19
30-abr-19
30-abr-19
30-abr-19
30-abr-19
30-abr-19
02-may-19
06-may-19
06-may-19
07-may-19
07-may-19
07-may-19
08-may-19
08-may-19
10-may-19
15-may-19
17-may-19
24-may-19
24-may-19
24-may-19
24-may-19
24-may-19
24-may-19
24-may-19
24-may-19
24-may-19
24-may-19
24-may-19

9561169
9503566
3000760
0
0426389
0527412
8859867
9291224
5509504
6208200
8374838
8375120
6090450
6090542
6090720
6090830
6090963
0
0814196
5596928
8251508
0
9517818
9627508
9627748
9627957
0782773
783246
5910807
8315463
7586625
8015716
8015746
8327433
8657297
8657332
7024733
0
9660195
2178756
2179675
2180614
2181730
2182739
2183398
2184513
2185580
2263550
8808292
8821976

MARIA DE LOURDES ORTIZ JARAMILLO
MARIA DE LOURDES ORTIZ JARAMILLO

UNION DE COOPERATIVAS DE CONSUMO DE JALOSTOTITLAN

PERSONAL PERMANENTE DIF

JAIME MORA ALVAREZ

TRIXCO SA DE CV

JUAN VARGAS LARA

AGUA PURIFICADA ARCANGEL SA DE CV
LSD DIAGNOSTICOS

JOEL GONZALEZ BARON

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ
ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ
SISTEMA DIF JALISCO

SISTEMA DIF JALISCO

SISTEMA DIF JALISCO

SUPER GAS DE LOS ALTOS

ESTACION JH SADE CV

PERSONAL PERMANENTE DIF

ISR, RETENCIONES SAT

SUPER GAS DE LOS ALTOS

MARIA DE LOURDES ORTIZ JARAMILLO
PERSONAL PERMANENTE DIF

VAZHER SA DE CV

HEGGOLINE SA DE CV

HEGGOLINE SA DE CV

SUPER GAS DE LOS ALTOS

UNION DE COOPERATIVAS DE CONSUMO DE JALOSTOTITLAN
UNION DE COOPERATIVAS DE CONSUMO DE JALOSTOTITLAN

ERICK BARRON ARZATE

LECHE 19 HERMANOS SA DE CV

CHUBB SEGUROS MEXICO SA

MEDICAL BILLING AND TRADING

CLINICA DE RETINA'Y DIAGNOSTICO VISUAL
SUPER GAS DE LOS ALTOS

MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV
RAFAEL GOMEZ ARIAS

LECHE 19 HERMANOS SA DE CV
PERSONAL PERMANENTE DIF

ISR, RETENCIONES SAT

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

JAIME MORA ALVAREZ

SISTEMA DIF JALISCO

MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ

CONSULTAS MEDICAS UBR 1RA QNA MARZO
CONSULTAS MEDICAS UBR 2DA QNA MARZO
PRODUCTOS LACTEOS

NOMINA 2DA QNA MARZO

ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
TRASLADOS A GUADALAIJARA - SUBSIDIOS
RENTA DE AUTOBUS PARA VIAJE A GDL
AGUA MARZO 2019

SUBSIDIO MEDICO

SUBSIDIO MEDICO

REFACCIONES

REFACCIONES

DESAYUNOS ESCOLARES FEBRERO 2019
PAAD DESPENSAS ENERO 2019

PAAD DESPENSAS FEBRERO 2019

GAS

GASOLINA MARZO 2019

NOMINA 1RA QNA ABRIL MAS PRIMA VACACIONAL

PAGO DE IMPUESTO FEDERAL MARZO 2019
GAS

CONSULTAS MEDICAS UBR 2DA QNA ABRIL
NOMINA 2DA QNA ABRIL

BICICLETAS PARA EVENTO DIA DEL NINO
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL DE LIMPIEZA

GAS

PRODUCTOS LACTEOS

PRODUCTOS LACTEOS

CARTERAS - REGALO DIA DE LAS MADRES
BEBIDAS DIA DEL NINO

SEGURO AUTOMOVIL

SUBSIDIO MEDICO

SUBSIDIO MEDICO

GAS

MUEBLES - REGALOS DIA DE LAS MADRES
VARIOS - DIA DE LAS MADRES

BEBIDAS DIA DE LAS MADRES

NOMINA 1RA QNA MAYO

PAGO DE IMPUESTO FEDERAL ABRIL 2019
ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS
VARIOS - DIA DEL NINO

DESAYUNOS ESCOLARES MARZO 2019
PULSERAS DIA DEL NINO
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1,700.00
1,700.00
1,740.00

105,041.00
2,540.90
2,784.00
9,280.00
1,311.00

521.00
1,000.00
549.99
1,431.90
11,898.00
8,220.00
8,220.00
2,242.02
8,487.90
122,508.00
11,752.00
2,069.93
1,700.00
109,627.00
49,411.70
1,353.00
1,359.00
1,778.47
230.00
1,935.00
65,250.00
8,688.00
6,146.13
3,000.00
475.00
5,314.68
31,110.00
13,572.00
5,600.00
109,627.00
12,221.00
3,199.61
3,963.30
2,969.26
4,717.47
3,285.21
4,023.46
4,509.50
5,099.65
12,982.12
12,059.00
4,593.60



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117

24-may-19
24-may-19
24-may-19
28-may-19
28-may-19
28-may-19
28-may-19
30-may-19
30-may-19
31-may-19
31-may-19
31-may-19

06-jun-19

06-jun-19

14-jun-19

14-jun-19

14-jun-19

17-jun-19
19-jun-19
20-jun-19
26-jun-19
27-jun-19
27-jun-19
27-jun-19
28-jun-19
28-jun-19

8821994
26877646
8841112
5653115
5653161
5653187
5653206
7421778
0
4430501
4430894
4431372
7319457
7449943
7940260
7940321
0

2689717
5638576
6588245
9437408
5842875
5842904
6060862
0
7373168

MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ

JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTIN

EUGENIA DEL CARMEN RAMIREZ GONZALEZ

ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ LOZA

MARIA DE LOURDES ORTIZ JARAMILLO

MARIA DE LOURDES ORTIZ JARAMILLO

EUGENIA DEL CARMEN RAMIREZ GONZALEZ

PERSONAL PERMANENTE DIF

PRODUCTOS LACTEOS LA PROVIDENCIA SA DE CV

UNION DE COOPERATIVAS DE CONSUMO DE JALOSTOTITLAN
UNION DE COOPERATIVAS DE CONSUMO DE JALOSTOTITLAN
EDUARDO GONZALEZ JIMENEZ

SISTEMA DIF JALISCO

MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ

MARIA DE LOURDES ORTIZ JARAMILLO

PERSONAL PERMANENTE DIF

ISR, RETENCIONES SAT

ESTACION JH SADE CV

SISTEMA DIF JALISCO

DEPOSITO DENTAL SANTA FE - SAFA HASAN ALI
SUPER GAS DE LOS ALTOS

SUPER GAS DE LOS ALTOS

CREMERIA GARCIA

PERSONAL PERMANENTE DIF

SISTEMA DIF JALISCO

PULSERAS Y LONA DIA DE LAS MADRES
VARIOS - DIA DEL NINO

PAPELERIA - DIA DEL NINO

REFACCIONES

VESTIDO REYNA TERCERA EDAD
CONSULTAS MEDICAS UBR 1RA QNA MAYO
CONSULTAS MEDICAS UBR 2DA QNA MAYO
PAPELERIA

NOMINA 2DA QNA MAYO

CREMA DIA DEL NINO

PRODUCTOS LACTEOS - COMEDOR
PRODUCTOS LACTEOS - PIEDRAS NEGRAS
BALATAS Y TAMBORES - REFACCIONES
PAAD DESPENSAS MARZO 2019

VARIOS - PAPELERIA

CONSULTAS MEDICAS UBR 1RA QNA JUNIO
NOMINA 1RA QNA JUNIO

PAGO DE IMPUESTO FEDERAL MAYO 2019
GASOLINA ABRIL 2019

DESAYUNOS ESCOLARES ABRIL 2019
MATERIAL ODONTOLOGICO

GAS

GAS

PRODUCTOS LACTEOS

NOMINA 2DA QNA JUNIO

DESAYUNOS ESCOLARES MAYO 2019
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3,445.20
272.00
728.00

1,353.88

4,582.00

1,700.00

1,700.00
116.48

112,217.00

2,280.00

2,633.50
960.00
580.00

8,220.00

18,388.90

1,700.00

115,625.00

12,918.00
11,465.90
6,271.00
2,185.21
2,398.60
2,501.50
1,785.26
114,860.00
12,220.00



